
 

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10 

Adm. 2025/2028  

 

Extrato de Contrato 
 

 

CONTRATO 014/2025, Processo 018/2025 e Dispensa de Licitação 

009/2025. Contratante: Município de Minduri. Contratado: ALVÁRO 

ANTONIO DE PAIVA NASCIMENTO 09924746635-ME, 

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 22.382.248/0001-05, Valor 

do Contrato: R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Origem: 

3.3.90.39.00.2.11.01.27.812.0006.2.0071. Objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DE 

COMPETIÇÕES ESPORTIVAS NO ANO DE 2025 NO MUNICÍPIO 

DE MINDURI/MG. Vigência: 01/04/2025 a 01/04/2026 – Data da 

assinatura: 01/04/2025. 

 


